UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 0c25 /97

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, de acordo com a
decisão tomada em sua 299a Reunião, realizada em 14/03/97,

RESOLVE:

Constituir Comissão composta pelos Professores MESSIAS COSTA (FE),
CÍCERO LOPES DA SILVA (FT) e FRANKLIN DA COSTA SILVA (FT), para, sob a
presidência do primeiro, rever e propor alterações nas Resoluções do CEPE 133/95 e 134/96,
que regulamentam a Avaliação de Desempenho do Docente no Período de Estágio Probatório
na Universidade de Brasília.

Brasí 	.4' de abril de 1997

ERICO P. S. WEIDLE
Vice-Reitor

c.c.: GRE/VRT/PAD/FT/SOC/ACS/SCA